

10.	20301129381501	Ferestre din mase plastice F-1	m2	297,36	800,00	237 888,00
11.	20301129391500 1	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare D-1	m2	115,00	850,00	97 750,00
12.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	3,95	29,00	114,55
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,30	16,00	4,80
14.	2412137331123	Oxid de fier rosu call	kg	7,49	16,00	119,84
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,20	14,35	2,87
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	106,56	45,00	4 795,20
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	157,50	13,50	2 126,25
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	420,00	25,00	10 500,00
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	7,60	30,00	228,00
20.	24302261000001	Fuga	kg	74,91	13,20	988,81
21.	2430226100814	Grund miniu alchidic G 355-6	kg	6,33	22,00	139,26
22.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact "	kg	194,10	24,50	4 755,44
23.	2430226101014	ROMTIX	kg	12,45	25,00	311,25
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	24,28	15,00	364,20
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	56,70	15,00	850,50
26.	2430226102020	Chit pe baza de diversii vinilice pva pt int C 108-20	kg	18,74	15,00	281,10
27.	2430226109241	Diluant alchidic D-308	kg	0,63	29,00	18,27
28.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	84,97	2,20	186,93
29.	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre - Pervazuri 400mm	m	222,72	70,00	15 590,40
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 627,25	1,50	9 940,88
31.	2652102100713	Var pasta	m3	4,12	0,01	0,04
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	224,73	5,50	1 236,01
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 178,35	2,10	6 674,53
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 556,52	2,20	3 424,34
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	229,97	4,50	1 034,87
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	257,19	108,33	27 861,39
37.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 011,28	2,20	2 224,82
38.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	603,94	0,29	175,14
39.	2732103646355	Panouri din placi ondulate din azbociment	m2	174,93	97,50	17 055,67
40.	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre - Scurgeri (culoare alba) 250mm	m	198,50	90,00	17 865,00
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,62	14,00	22,68
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3 036,95	0,10	303,70
43.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	247,62	12,50	3 095,25
44.	2875276312326	Accesorii metalice zincate pt. placi ondulate din azbociment	buc	124,95	0,80	99,96
45.	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm	buc	998,78	25,00	24 969,50
46.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	4,22	0,50	2,11
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	109,00	0,50	54,50
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	323,15	0,01	3,23
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,49	0,01	0,17
50.	4100126202818	Apa	m3	0,36	0,01	0,00
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	75,88	0,50	37,94
Total materiale de constructii						503 249,96

